sinit esse h̄s qui
admit et deo in virile succedit. s. nō desinit esse heres p
contra tab. q̄ ne pector heredē facere pōt. vt institu. de
bo. pos. s. quo autem. qd non placet.

Qui de inofficio. accipe. hec nō dñ exheredato ri-
teals sic. Itē nec instituto nisi sit posthumus qui
postea neget fili⁹. vt. i. de car. edic. l. i. s. pōponus.

b **S**i vere. als si vere. als siverus filius et negaretur.
c Heres esset. ab intestato et nullo obstante hic aut ob-
stat ex hereditate. et facit. i. de car. edic. l. i. s. r. ḡnalter.

d Nō patiat. q̄ vñc̄ possit agere q̄ debitores heredita-
rios. s. i. de car. edic. l. i. s. missi. Rñ. q̄ nō patit p̄iū
dicū: q̄ tpa nō currit. vt. s. de iudi. l. i. s. fi. vñ refert an
velit agere dñ eum qui dicit se heredē: tunc nō pōt ne
presumptio t̄. vt. i. an aduersus alios: t̄ tuc pōt hic
vel referritū satisficerit deribus relatuēs si ap-
pauerit eum nō esse filiu. et tñc pōt. als nō pōt. vt. i. de car.
edic. sed si s. deniq. r. s. an aur. r. l. pe. vel dic nō pot:
nisi satisficerit: t̄ tunc vñc̄ ad cōtestationem tantum
sires sit peritura.

e Debet. licet probet filius.

f Petitionem. perlatā querela.

g Exercere. hu⁹. l. ar. dicū qdām eis intendere peti-
tionē hereditatis q̄ querelam. ppomit. s. hoc falsum est.
Primo q̄z institutus est heres donec cōtra eum. p̄iū-
cietur. vt. i. de vñl. sublī. ex facto. s. fi. ergo alius ex par-
te vel insolidum heres esse non potest. vt. i. de reg. aur.
l. quod cōtra. s. i. Secundo q̄ ceteras actions intendit

pater inuito filio. sed querelam non. vt. s. eo. papi. i. r. Queres
Item pro nobis est in. e. l. s. i. filius. r. l. posthumus. s. la. ppo-
si quis. Itē ille si peti hereditatē. ergo ex testamento vel nō an
ab intestato. vt. i. t. i. l. i. i. r. i. ii. ex testamento non: cuz nō videat
sit institutus. sed nec ab intestato quia q̄dū r. t. vt. i. de peti. he

re. iur. q̄dū. r. C. re. intē-
cōia de suc. l. an-
tare.

re. iur. Itē petitio
hereditatē datur
contra eū q̄ possi-
det. p̄ herede puz-
tatiō: vel. p̄ pos-
sessor. h̄c autem

verum est esse euz
heredem. ergo ea
non tenetur. si au-
tē obijcas q̄ fin

hoc sunt duo ius-
dicia. Rñ. s. i. t. a. s.
querelle. r. peti. he-
reditatis. vel dic

q̄ lice petitio sit
noua actio: tamē
statim mandatur
executioni q̄si de

ea sit cognitum. si
cūt fit in actioē in
facuz que nascit
ex re indicata. sed

cōtra videat. C. eo.
l. i. nam ibi. ppo-
nebatur querela.

r. dicit q̄ fideicō-
dari actionē: ac si

p̄ h̄de vel. p̄ pos-
sessor possideret.

ad hoc r̄i. q̄ q̄r-